[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2023 года                      п. Недокура                                              № 47-п

   О присвоении адреса

           В соответствии с Правилами присвоения  адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям в муниципальном образовании Недокурский сельсовет, утвержденными решением Советом депутатов Недокурского сельсовета  23.03.2015 № 61-276р «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. жилому помещению,  квартире  с площадью 64,1 кв.м. с кадастровым номером 24:20:0500001:1581,  присвоить  адрес: Красноярский край, муниципальный район Кежемский, сельское поселение Недокурский сельсовет, п. Недокура, ул. Ленина  д.16, квартира 2.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Недокурского сельсовета и  опубликованию периодическом издании «Недокурская газета».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Недокурского сельсовета                                                           В.И. Просовая